1

Протокол заседания

жюри Краевого конкурса детского декоративно-прикладного творчества

«Мы – это ты, страна!»

КГАОУ Краевой Центр Образования

“ 03 ” ноября  2016

года
(число) (месяц)  (год)

Повестка дня

1. Выборы председателя и секретаря жюри конкурса

2. Определение победителей конкурса

Присутствующие:

1. Белаш Алена Николаевна, КГАОУ КЦО

2. Коростылёва Екатерина Юрьевна, КГБОУ ДОД «ХКЦРТДиЮ», ЦХЭР

3. Атоян Лиана Манвеловна, КГАОУ КЦО, ЦТРиП

4. Норкина Светлана Евгеньевна, КГАОУ КЦО, ЦТРиП

Рассмотрение вопроса повестки дня № 1

Выступали: Норкина С.Е. предложила кандидатуру Коростылевой Е.Ю.–

председателя жюри и кандидатуру Атоян Л.М.– секретаря жюри.

Проголосовали: единогласно.

Решение: выбрать председателем жюри конкурса – Коростылёву Екатерину Юрьевну,

секретарем – Атоян Лиану Манвеловну.

Рассмотрение вопроса повестки дня № 2

Решение:

Согласно Положения краевого конкурса детского декоративно-прикладного

творчества «Мы – это ты, страна!»» распределить места

возрастная категория 6-9 лет

1 место – Лаветская Ульяна, 7 лет «В мире сказок»

2 место – Огнев Данил, 8 лет «Сказка о рыбаке и рыбке»

3 место – Андоскина Анастасия, 8 лет «Красота осени»

3 место – Цёмик Алёна, 9 лет «Мы едины!»

возрастная категория 10-13 лет

1 место – Оглы Константин, 12 лет «Птичка»

2

2 место – Дзгоев Александр, 12 лет «Аист на крыше, мир на земле»

3 место – Ильина Амадэя, 10 лет «Панно с вазочками»

3 место – Юкальчук ксения, 12 лет «Цветы»

Наградить дипломом в номинации «Оригинальность исполнения»

- Захаров Денис, 11 лет «Собака»

- Новикова Ксения, 13 лет «Корзина с цветами»

- Петрова Светлана, 13 лет «Золотая Хабаровская осень»

возрастная категория 14-18 лет

1 место – Веревкина Екатерина, 15 лет «Разделочная доска»

2 место – Яковлев Вадим, 15 лет «Черепашка»

3 место – Ткачева Алёна, 15 лет «Собака Босс»

3 место – Павленко Юлия, 16 лет «Сказка»

Наградить дипломом «Оригинальность исполнения»

- Пятаева Александра, 15 лет «Котик с сердцем»

- Зайцев Максим, 14 лет «Кот в сапогах»

- Медведева Екатерина, 14 лет «Панно с карманами»

- Осипенко Эльвира, 15 лет «Ежик»

Наградить сертификатом участника

- Ермолова Галина, 13 лет

- Сазонова Анастасия, 15 лет

- Пятаева Александра, 16 лет

- Чайка Полина, 14 лет

- Юкальчук Ксения, 12 лет

- Зайцев Максим, 14 лет

- Ильина Амадея, 10 лет

- Захаров Денис, 11 лет

- Медведева Екатерина, 14 лет

- Осипенко Эльвира, 15 лет

- Ткачева Алена, 15 лет

- Яковлев Вадим, 15 лет

- Воронкова Татьяна, 13 лет

- Киселев Дмитрий, 13 лет

- Новикова Анастасия, 13 лет

- Болотова Кристина, 15 лет

- Семенец Елена, 13 лет

- Дзгоев Александр, 12 лет

3

- Оглы Константин,12 лет

- Насибулин Марат, 13 лет

- Петрова Светлана, 13 лет

- Васин Сергей, 13 лет

- Трубин Олег, 12 лет

- Скорик Елизавета, 11 лет

- Кеменяш Виктория, 11 лет

-Башкируев Виктор, 12 лет

- Ганина Кристина, 14 лет

- Веревкина Екатерина, 15 лет

- Сухарева Анжела, 13 лет

- Терехова Анна, 15 лет

- Димидюк Сергей, 14 лет

- Терехова Екатерина, 15 лет

- Лавецкая Ульяна, 7 лет

- Огнев Данил, 8 лет

- Петренко Степан, 8 лет

- Андоскина Анастасия, 8 лет

- Цомик Алёна, 9 лет

- Литвиненко Михаил, 9 лет

- Савенко Всеволод, 9 лет

- Павленко Юлия, 16 лет

Приложения к протоколу:

Отметить благодарственными письмами преподавателей, подготовивших

победителей в основных номинациях и в номинации «Оригинальность исполнения».